38. Dixi utendum *Acidis* blandioribus ac
 Tempe-

Temperatis; quæ Regula semper ac ubique observari debet in Medicina ritè faciendâ; tum quoniam temperati sunt omnes in corpore nostro secundum naturam existentes humores tum quoniam à minus temperatis continuo Effervescentiæ in nobis excitantur vehementiores, adeoque noxiæ: vix enim accidet, quin tunc halitus eleventur simulacres & mordicantes, à quibus nil boni, quin mali plurimum venit expectandum. Satis proinde lentius ac tutius procedere, quam nimis festinando in noxiæ alicujus periculum *Agrum* conjicere.

39. Quoties à *Bile* pinguiore ad Ventericulum assurgente *Diminuitur* vel *Aboletur* Alimentorum Fermentatio, toties eadem corrigenda *Spiritu* Salu dulci; vel, si quantitate simul peccare deprehendatur, *evacuanda* per *Cholagoga* blanda, vel *Vomitoria* levia, ex *Animonio* præsertim parata, qualia attigimus jam in superioribus.

40. *Aucta* propter *Fermentum* nimis acidum & volatile Alimentorum Fermentatio curabitur exhibendo ea, quæ *Aciditatem* illam infringant & blande figant, *Corallia*, *Margaritas*, *Oculos* *Cancris*, *Chalybis* *limaturam*, *Cretam* & similia.

41. Ubi notandum, decantata & mire laudata ex *Corallis*, *Margaritis* ac similibus per tartari præsertim oleum parata quorundam *Magisteria* non respondere Auctorum suorum promissis, postquam præparatione tali fracta est, si non in totum abolita, eorum acidum temperandi, figendi ac concentrandi Vis: Satius proinde iisdem in pollinem duntaxat reductis, quàm ita corruptis magis, quàm præparatis uti.

42. *Aucta* propter *Alimenta* facilius fermentabilia continuò usurpata eorundem *Fermentatio* curabitur, exhibendo *Alimenta* magis crassa, viscida, & fermentationis difficultioris, Panem puta ex farina & fufuribus patatum, nec prius fermentatum; *Carnes bullulas* sale conditas, aut fumo insuper induratas, &c.

43. Orta verò post perseverantem aliquandiu Alimentorum Fermentationem Auctam *Plethora*, hoc est, *Sanguinis optimi Abundantia*, hancque consequens *Habitus Corporis Athleticus* curatur citò, tutoque per *Sanguinis missionem*, semel, aut sæpius pro re nata institutam: quæ si negligatur, aut diutius differatur, non rarò in præsens *Suffocationis* periculi conjiciuntur *Ægri*; à quo prius

prius non liberantur, quàm educto per Venam sectam Sanguine Respiratio reddatur liberior, sicque mors aliàs instans avertatur.

44. *Humorum acidorum & volatili acrimonia præditorum*, vel à capite sensim per gulam defluentium, vel ab *Intestinis* ad Ventericulum assurgentium vitio *Aucta Alimentorum Fermentatio* curabitur, exhibendo per vices sicut jam dictum, medicamenta omnem in corpore aciditatem paulatim temperantia, infringentia & blandè figentia, abstinendo à Potu, Ciboque acidiore, acidisve condito; studendo *Hilaritati*; vitando *Aërem* valde serenum & acriorem.